
S ubsenrnatul/Su bsemnata.
de PRIMAR

cNP 

DECLA.RATIE DE AVERIE

BOTU AURBL , avdnd funcfia
IN PRIMARIA. COMUNEI TULNICI !

, domiciliul Sat Tulnici, cr)muna Tulnici, jud. Vrancea

cunosciind prevederile art' 326 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
ci impreuni cu familiat) delin urmltoarele:

* l) Prin familie se in{elege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

1. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Ser vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

rLEP$A 3 2013 1200 mp % c.v.c. BOTU AUREL
BOTU ZEI.A

t catogoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lur:iiu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunu,rilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
iar in cai:ul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

FOC$ANr I 2012 24 mp % C.V.C.
BOTU AURI]L
BOTU ZF,I,A



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (!l) casa de locuit; (3) casEi de vacantd; (4) spafii comerciale/de
produclie.

*2) L'a "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/soJia, copilul),
iar in ctrzul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Il. Bunuri mLobile

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini
care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii.

agricole, galupe, iiahturi gi alte mijloace de trransport

AU']IOTURISM

AU]IOTURISM

AUl]OTURISN4

,BULDO

l'{OTA:
lie vor menJiona toate bunurile aflate in

la momr:ntul declar6rii.
proprietate, indiferent dac6 rlle se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

l' lJunuri sub forml de metale prefioarse, bijuterii, obiecte de artl gi de curlt, colecfii de artl gi

nuntismatici, obiecte care fac parte din Patrimoniul cultural nafironal sau universal, a crror valoare
insumat[ deplqegte 5.000 de euro

VW GOLF

SUZUKI SAMURAI

KOMATSU WB97R

IIL Bunuri mobile.
ultimele 12 luni

a clror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrliinate in

IV, Active financiare



Conturi gi depozite bancare,
investire, inclusiv cardurile de
5.000 de euro

fonduri de investifii,
credit, dacl valoarea

fbrme echivalente
imsiumatl a tuturor

de economisire gi

acestora depiigegte

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare dirr strdinltate.

*Categoriile indicate sunt; (1) cont curent sau echivalente (in,c,lusiv card); (2) depozit bancar sau
echivqlttnte; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondurt' private de p",niii siu alte sistente cu
acumulore (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

1. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{I insumatl a

tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

r\OTA:
ile vor declara inclusiv investiliile gi partir;ip6rile in striindtate.

'FCategoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titlur,i de stat, certiJicate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate t,n nume personol.



I Alte active producitoare de venituri nete, care insumate .leprgesc echi'alentut a 5.000 de euro
pe an:

NTnTAr\ \, t A ; 
'

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Dr:bite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri archizi(ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte it.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in[tate.

vI' cadouri' servicii sau ava nate fafi de v'aroarea de piafr, din
partea unor persoane, organizafii,
institurii pubrice .omanesti sau sirr .;"::frglllf 

H:,lX1l,,T,"j',?ffi1..#
cele ale:rngajatorului, a ciror valoa *

1.1. Titular

1.2. SoJ/so{ie

*Se 
'zxcepteazd de la declarare cadourile si tr'ataliile uzuale primite din partea rudelor ,le gradul I si al I l-lea



VrI' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sri de familie, realizatein ultimul an fiscar incheiat
(potrivit art' 41dfin Legea nr' 571/200.i privinrt codur fiscar, cu mooiti,::ilt-;;t compretrr'e urterioare)

NOTA:
S'vor declara incrusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declarafie constituie act public Ai

caracterul incomplet al datelor menfionate.
rispund potrivit leg,ii penare pentru inexactitatea sau

Data completlrii

12.06.2020


